
LISTA GRADONACELNIKA I ODGOVORNIH ZA SURADNJU S HUPG  

Ozujak, 2015. 

GRAD Gradonacelnik Zamjenik gradonacelnika Odgovoran za suradnju 
s HUPG 

Zamjenik odgovornog 
za suradnju s HUPG 

1. Dubrovnik Andro Vlahušić 
mayor@dubrovnik.hr 
 

Željko Raguž 
grad@dubrovnik.hr 
 

Biserka Simatovic 
bsimatovic@dubrovnik.hr 
+385 20 638 209 
 

/ 

2. Ilok Zvonimir Dragun 
gradska-sluzba-ilok@vu.t-
com.hr 

Željko Prskalo 
gradska-sluzba-ilok@vu.t-
com.hr 
 

Ivica Milicevic 
zv.dragun@gmail.com 
+385 98 573 742 

/ 

3. Karlovac Damir Jelić 
gradonacelnik@karlovac.hr  

Marina Kolaković  
marina.kolakovic@karlovac.hr  
 

Martina Furdek-Hajdin 
martina.hajdin@karlovac.hr 
+385 47 628 225 
 

Marina Grčić 
marina.grcic@karlovac.hr  
+385 47 628 242 
 

4. Kaštela Ivan Udovičić 
gradonacelnik@kastela.hr 
 

Mili Novak 
mili.novak@kastela.hr 
 
Zoran Bonacin 
zoran.bonacin@kastela.hr 
 

Ivan Udovičić 
gradonacelnik@kastela.hr 
+385 21 205 205 
+385 21 224 201 

Zoran Bonacin 
zoran.bonacin@kastela.hr 
+385 21 205 204 
+385 21 224 201 
 
Marijana Misrda-Bajic 
marijana.miserda-
bajic@kastela.hr 
 

5. Općina Klis Jakov Vetma, načelnik 
info@klis.hr                                                                                                      
inkubator@klis.hr 
 

Marko Galić, zamjenik načelnika 
info@klis.hr 
 

Mila Mihovilović 
mila.mihovilovic@pi-klis.hr 
 

/ 

6. Korčula Vinko Kapelina 
vinko.kapelina@korcula.hr 
 

Ivo Silić 
ivo.silic@korcula.hr 
 

Edita Druskovic 
edruskovic@gmail.com 
+385 916725598 

Ivo Silić 
ivo.silic@korcula.hr 
+385 20-715-233 
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7. Mali Lošinj Gari Cappelli   
gradonacelnik@mali-losinj.hr 
 

Ana Kučić 
ana.kucic@mali-losinj.hr 
 

Ana Kučić 
ana.kucic@mali-losinj.hr  
+385 992316977 
 

Zrinka Etinger Starčić 
zrinka@muzej.losinj.hr  
+385 992352223 

8. Nin Emil Ćurko  
gradonacelnik@grad-nin.hr 
 
 

Dalija Pavlović Peroš   
zaton-za@inet.hr 
 

Marijana Ramov 
kultura@grad-nin.hr 
+385 23 265-533 

Dalija Pavlović Peroš 
zaton-zd@inet.hr 
+385 23 265-420 

9. Općina Novigrad Joso Klapan, načelnik 
opcina.novigrad@zd.t-com.hr 
 

Martin Gospić, zamjenik 
načelnika 
opcina.novigrad@zd.t-com.hr  
 

Jadran Anzulovic 
jadran.anzul@gmail.com 
 

- 
 

10. Pag Željko Maržić 
gradonacelnik@pag.hr 
 

Dario Grašo 
zamjenik@pag.hr  

Dario Grašo 
zamjenik@pag.hr 
 

Marija Radoslović 
eufondovi@pag.hr 

11. Pula Boris Miletić 
boris.miletic@pula.hr 
 

Elena Puh Belci 
elena.puh-belci@pula.hr 
 
Fabrizio Radin 
fabrizio.radin@pula.hr 
 

Iva Ivančić 
iva.ivancic@pula.hr 
+385 52 371- 732 

Barbara Belić Raunić 
raunic-belic@pula.hr 
+385 52 371 851 

12. Rovinj Giovanni Sponza 
gradonacelnik@rovinj.hr 
 

Marino Budicin  
budicin.rovigno@rovinj.hr 
 
William Uljanić 
 

Maria Črnac Rocco 
maria.crnac.rocco@rovinj.hr 
+385 52 805 230 

/ 

13. Sisak Kristina Ikić Baniček 
kristina.ikic-
banicek@sisak.hr 
 

Marko Krička 
marko.kricka@sisak.hr 
 
Vlado Andučić 
vlado.anducic@sisak.hr 
 

Goran Grgurač 
goran.grgurac@sisak.hr 
+385 44 510-104 

Vlatko Caksiran 
vlatko.caksiran@muzej-
sisak.hr 
+385 44 811-811 

14. Solin Blaženko Boban 
gradonacelnik@solin.hr 
 

Dalibor Ninčević 
dogradonacelnik@solin.hr 
 

Jelena Stupalo 
tzg-solin@st.t-com.hr 
+385 98 92 45 444 
+385 21 210 048 
 
 

/ 
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15. Split Ivo Baldasar 
ivo.baldasar@split.hr 
 

Goran Kovačević 
goran.kovacevic@split.hr 
 

Sinisa Kuko 
sinisa.kuko@split.hr 
+385 21 310-331 

Maja Munivrana 
maja.munivrana@split.hr 
+385 21 310-168 
 
Ema Reitober  
ema.reitober@split.hr 
 

16. Šibenik Željko Burić 
gradonacelnik@sibenik.hr  

Danijel Mileta 
danijel.mileta@sibenik.hr  

Petar Mišura 
petar.misura@sibenik.hr  
 

- 

17. Trogir Ante Stipčić 
gradonacelnik@trogir.hr 
 

Filip Anđelić 
tajnica@trogir.hr 
 
Radovan Slade-Šilović 
dogradonacelnik.rss@trogir.hr 
 

Radovan Slade-Šilović 
dogradonacelnik.rss@trogir.hr 
+385 21 800-401 

Pavlov Patricija 
patricija.pavlov@trogir.hr 
+385 21 798-565 
 
Dunja Babić 
dunja.babic@gradst.hr 
+385 99 6086-668 

18. Varaždin Goran Habuš 
anica.musanovic@varazdin.hr 
tajnica 

Vjeran Radelić 
vjeran.radelic@varazdin.hr 
 
Natalija Martinčević 
natalija.martincevic@varazdin.hr  
 

Mirna Kezele 
Mirna.Kezele@varazdin.hr 
+385 42 402 509 
 

/ 

19. Vukovar Ivan Penava 
gradonacelnik@vukovar.hr 
 

Marija Budimir 
marija.budimir@vukovar.hr 
 
Marijan Pavliček 
marijan.pavlicek@vukovar.hr 
 

Marija Budimir 
marija.budimir@vukovar.hr 
+385 32 456-507 

Marijan Pavliček 
marijan.pavlicek@vukovar.hr 
+385 32 456-506 

20. Zadar Božidar Kalmeta 
gradonacelnik@grad-zadar.hr 
 

Zvonimir Vrančić 
gradonacelnik@grad-zadar.hr 
 

Anita Gržan Martinović 
anita.grzan-martinovic@grad-
zadar.hr 
+385 23 208-176 
 

/ 
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